

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220505001



Prefeitura Municipal de Itaituba
RESPONSÁVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente: **L E DOS SANTOS LEITAO LTDA**
NOME: **SLW COMERCIO E SERVIÇOS**
ENDEREÇO: **AV. TRANSAMAZONICA, 456 DEPOSITO 02 BRUTUS BARBERRIA**
BAIRRO: **BELO VISTA** CIDADE: **ITAITUBA**
CNPJ: **45.615.710/0001-64**

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 05 de Maio de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53382	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO) <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)</i>	35200,000	TONELADA	69,00	2.428.800,00
11786	PO DE BRITA <i>Especificação : PO DE BRITA</i>	39600,000	TONELADA	67,00	2.653.200,00
41666	AREIA LAVADA GROSSA. <i>Especificação : AREIA LAVADA GROSSA.</i>	39300,000	METRO CÚBICO	49,00	1.925.700,00
53383	PEDRA BRITADA Nº 1 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 1</i>	23400,000	TONELADA	76,00	1.778.400,00
53384	PEDRA BRITADA Nº 2 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 2</i>	14500,000	TONELADA	69,00	1.000.500,00
53385	PEDRA BLOCO. <i>Especificação : PEDRA BLOCO</i>	8560,000	TONELADA	59,00	505.040,00
11785	PEDRA RACHAO <i>Especificação : PEDRA RACHAO</i>	4450,000	TONELADA	72,00	320.400,00
65119	AREIA LAVADA FINA.	7740,000	METRO CÚBICO	46,00	356.040,00
Total :					10.968.080,00

Condições de pagamento :	<i>à vista</i>
Prazo de entrega :	<i>imediato</i>
Validade da proposta :	<i>60</i> dias.
Valor por extenso :	<i>Dez mil e Quinhentos e Setenta e Oito reais</i>

CNPJ: 45.615.710/0001-64

**L E DOS SANTOS
LEITAO LTDA**

Avenida Transamazônica, Nº 456, Bairro
Bela Vista - CEP: 68.180-610

Leucos Eduardo dos S. Leitao
carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220505001



Prefeitura Municipal de Itaituba
RESPONSÁVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente: **ELISVELTON S FERREIRA COMERCIO EIRELI**
 NOME: **CONSTRUTORA MATERIAIS**
 ENDEREÇO: **RUA RICARDO JOSE FERREIRA Nº 763**
 BAIRRO: **BELA VISTA** CIDADE: **ITAITUBA**
 CNPJ: **18.323.795/0001-34**

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 05 de Maio de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53382	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO) <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)</i>	35200,000	TONELADA	68,00	2.393.600,00
11786	PO DE BRITA <i>Especificação : PO DE BRITA</i>	39600,000	TONELADA	67,00	2.653.200,00
41666	AREIA LAVADA GROSSA. <i>Especificação : AREIA LAVADA GROSSA.</i>	39300,000	METRO CÚBICO	48,50	1.906.050,00
53383	PEDRA BRITADA Nº 1 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 1</i>	23400,000	TONELADA	77,20	1.806.480,00
53384	PEDRA BRITADA Nº 2 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 2</i>	14500,000	TONELADA	69,00	1.000.500,00
53385	PEDRA BLOCO. <i>Especificação : PEDRA BLOCO</i>	8560,000	TONELADA	60,00	513.600,00
11785	PEDRA RACHAO <i>Especificação : PEDRA RACHAO</i>	4450,000	TONELADA	71,00	315.950,00
65119	AREIA LAVADA FINA.	7740,000	METRO CÚBICO	47,00	363.780,00
				Total :	10.953.160,00

Condições de pagamento :	A. VISTA
Prazo de entrega :	15 dias
Validade da proposta :	60 dias
Valor por extenso :	DEZ MILHOZES NOVECIENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL E CENTO E SESSENTA REAIS

CNPJ: 18.323.795/0001-34
ELISVELTON S FERREIRA
COMERCIO EIRELI
 Rua Ricardo Jose Ferreira, Nº 763, Bairro
 Bela Vista - CEP: 68.180-440
 Itaituba/PA

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220505001



Prefeitura Municipal de Itaituba
RESPONSÁVEL :
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE : *Alfa Construções LTDA*
NOME: *Alfa Construções*
ENDEREÇO: *Travessa Suze de Maio, nº 1015*
BAIRRO: *Bela Vista* CIDADE: *Itaituba*
CNPJ: *12.066.177/0001-70*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 05 de Maio de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53382	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO) <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)</i>	35200,000	TONELADA	67,00	2.358.400,00
11786	PO DE BRITA <i>Especificação : PO DE BRITA</i>	39600,000	TONELADA	65,00	2.574.000,00
41666	AREIA LAVADA GROSSA. <i>Especificação : AREIA LAVADA GROSSA.</i>	39300,000	METRO CÚBICO	47,00	1.847.100,00
53383	PEDRA BRITADA Nº 1 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 1</i>	23400,000	TONELADA	75,00	1.755.000,00
53384	PEDRA BRITADA Nº 2 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 2</i>	14500,000	TONELADA	68,00	986.000,00
53385	PEDRA BLOCO. <i>Especificação : PEDRA BLOCO</i>	8560,000	TONELADA	58,00	496.480,00
11785	PEDRA RACHAO <i>Especificação : PEDRA RACHAO</i>	4450,000	TONELADA	69,00	307.050,00
65119	AREIA LAVADA FINA.	7740,000	METRO CÚBICO	45,00	348.300,00
				Total :	10.672.330,00

Condições de pagamento :	<i>à vista</i>
Prazo de entrega :	<i>imediato</i>
Validade da proposta :	<i>60</i> dias.
Valor por extenso :	<i>Dez milhões seiscentos e setenta e dois mil trezentos e trinta e três reais.</i>

CNPJ: 12.066.177/0001-70
ALFA CONSTRUCOES
LTDA

Travessa 13 de Maio, Nº 1015, Bairro
Bela Vista - CEP: 68.180-635
Itaituba/PA

Gilberto Pinto da Silva Junior
carimbo e assinatura